
 1 

 
 

Uchwała Nr I/2012 
 

Zarządu Stowarzyszenia Lokalna Grupa Rybacka 
 „Wielkie Jeziora Mazurskie” 

 
z 26 stycznia 2012 roku 

 
w sprawie zawarcia porozumienia współpracy z FLAGs -„Lake  Vättern”  ze 

Szwecji. 
 

Na podstawie § 22 ust.9, pkt. 2, § 2 ust.3 Statutu Stowarzyszenia Lokalna Grupa 
Rybacka „Wielkie Jeziora Mazurskie ” oraz § 7 ust 12 Regulaminu Pracy Zarządu, 

Zarząd uchwala co następuje: 
 

 
§ 1  

 
1.Postanawia zawrzeć porozumienie z FLAGs -„Lake  Vättern” ze Szwecji 
2. Warunki porozumienia zawiera załącznik  do niniejszej uchwały 

 
  
 

§ 2 
                                Uchwała wchodzi w życie z dniem uchwalenia 

 
                                                                      
      

Prezes  
Zarządu Stowarzyszenia LGR „Wielkie Jeziora Mazurskie” 

 
 

 
Sekretarz  

Zarządu Stowarzyszenia LGR „Wielkie Jeziora Mazurskie” 
 
 
 


